



EHOSTUS, 10 osp **Kauneudenhoitoalan perustutkinto**

Osaamisen arvioinnin suunnittelu	Ammattiosaamisen näytön toteuttaminen	Osaamisen arvioinnin dokumentointi
<p>Opiskelija osoittaa osaamisensa ammattiosaamisen näytössä toimimalla kosmetologin tai kosmetiikkaneuvojan työtehtävissä ehostuksessa (ripsien ja kulmakarvojen kesto värjäys sekä rakennekäsittely, kulmakarvojen muotoilu nyppimällä sekä muoto-opillinen ehostus) kauneushoitolassa tai sitä vastaavassa työpaikassa.</p> <p>Työtehtävät, joita tekemällä opiskelija osoittaa ammattitaitovaatimusten keskeisen osaamisen</p> <ul style="list-style-type: none">• muoto-opillinen arki-, juhla- tai kuvausmeikin tekeminen• ripsien ja kulmakarvojen kesto värjäys• kulmakarvojen muotoilu nyppimällä• asiakkaan ohjaaminen ja tuotteiden myyminen	<p>Ensisijaisesti ammattiosaamisen näyttö toteutetaan yhdessä osassa ihonhoidon tutkinnon osan yhteydessä. Näyttö voidaan toteuttaa myös ihonhoidon ohjauksen, täydentävän ihonhoidon tai kosmetiikkaneuvonnan tutkinnon osan yhteydessä.</p> <p>Ensisijainen ammattiosaamisen näyttöpaikka on työssäoppiminen kauneudenhoitoalan yritys tai työluokka. Arviointikeskusteluun osallistuvat opiskelija, työpaikkaohjaaja ja opettaja.</p> <p>Oppilaitos Omnian ammattiopisto, Espoo Arviointikeskusteluun osallistuvat opiskelija ja opettaja.</p> <p>Ammattiosaamisen näyttö voidaan antaa Taitaja - ammattitaitokilpailuissa, CIDESCO-tutkinnossa tai maskeerauksen SM-kilpailuissa.</p> <p>Ammattiosaamisen näyttöä täydennetään tarvittaessa arviointikeskustelussa tai myöhemmin sovittavana ajankohtana muulla osaamisen arvioinnilla esim. haastattelu.</p> <p>Arvosanasta päättää opettaja.</p>	<p>Tutkinnon osan päättöarvosana annetaan suoraan ammattiosaamisen näytön arvosanan perusteella.</p> <p>Opiskelijakohtainen todistukseen tulostuva lyhyt kuvaus näytöstä, esimerkkejä:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ripsien ja kulmakarvojen kesto värjäys, kulmakarvojen muotoileminen sekä kaunistava arkiehostus asiakkaalle• Ripsien ja kulmakarvojen kesto värjäys, kulmakarvojen muotoileminen sekä juhlameikki asiakkaalle• Ripsien ja kulmakarvojen kesto värjäys, kulmakarvojen muotoileminen sekä kuvausmeikki asiakkaalle <p>Virallinen LY-tunnuksen mukainen näytön suorituspaikka, esimerkkejä:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hius- ja kauneuskeskus Oppivat Kädet, Espoo <p>Oppilaitosnäytössä</p> <ul style="list-style-type: none">• Omnian ammattiopisto, Espoo
⇒ Ammattiosaamisen näytön suunnitelma	⇒ Ammattiosaamisen näytön arviointilomake	⇒ opintokortti ja tutkintotodistus